
11月15日（土） 2日目 G3ﾏｽﾀｰｽﾞﾘｰｸﾞ第9戦 ﾄﾗﾝｽﾜｰﾄﾞﾄﾛﾌｨｰ20
25 第5回ｶﾞﾏの鉄人決定戦

●締切時刻は変更になる場合があります。

●モーター・ボート使用開始日…2025年7月19日～
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 杉江 浩明 B1 4035 47 53 　 1 .20 3.50 3.49 62 5.88 5.88 7
3 .14 6             885 愛知 　 0 20.4 16.1 42.0 42.0                

予選

2 阿波 勝哉 B2 3857 52 　 5 .19 4.59 4.80 32 5.06 4.81 6
5 .25 5             679 東京 　 0.4 30.0 28.2 27.8 25.6                

3 吉原 聖人 B1 3516 57 　 2 .18 4.39 4.69 65 5.53 5.88 7
2 .16 6             

68 広島 　 0 24.2 28.2 36.7 40.0 6 .22 6             

4 野中 義生 B1 3294 60 　 5 .17 4.00 4.88 53 5.68 5.68 6
6 .06 5             760 静岡 　 0 17.3 28.7 40.9 40.9                

発売
締切

15:17
5 岸本 隆 A2 3930 49 　 6 .16 5.60 5.34 64 6.48 6.48 7

6 .12 5             1081 岡山 　 0 42.1 33.6 46.0 46.0 2 .18 6             

6 香月 大介 B1 3444 56 　 1 .15 3.90 3.64 58 5.85 5.85 7
6 .25 5             565 福岡 　 0 19.0 17.2 40.4 40.4                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　初日ゴンロクばかりの６選手だけに誰が勝

っても不思議ではないが、地元の杉江浩が好

枠を生かして逃げ狙う。　足は悪くない吉原

聖がセンターから自在攻撃で逆転も。　４カ

ドの野中義がダッシュを乗せて一撃狙い。阿

波勝、岸本隆も舟券圏内で…。
プレミア!! 穴狙い!!

1 杉江 ピット離れは良かったけど、伸びが劣勢だった。

S .21 2 阿波 回ってからの行き足が弱い気がする。

S .17 3 吉原 ピット離れを含めて良さそうなエンジンの雰囲気はある。

D .12 4 野中 足はまあまあだと思う。

D .15 5 岸本 足は普通で特徴はない。

D .19 6 香月 足は普通で勝率の足はない。本体を点検する。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 樋口 範政 B1 4081 46 　 10 .19 3.91 3.84 33 6.12 6.56 7
               687 愛知 　 0 16.2 15.1 46.2 51.2 3 .11 2             

予選

2 表 憲一 B1 4003 47 52 　 6 .19 5.19 5.64 59 5.60 5.60 6
5 .11 4             784 福井 　 0 30.6 32.6 41.7 41.7 3 .16 2             

3 池田 雷太 B1 3340 60 　 2 .16 4.69 3.57 31 5.82 5.65 7
6 .33 5             

62 東京 　 0 27.0 19.0 41.1 39.1 3 .14 5             

4 山本 隆幸 A1 4025 48 　 3 .18 6.39 6.73 21 7.48 7.48 9
               1185 兵庫 　 0 44.9 48.9 64.0 64.0 1 .17 1             

発売
締切

15:47
5 谷 勝幸 B1 3614 52 　 2 .16 4.52 4.27 55 5.05 5.05 7

4 .21 4             871 広島 　 0 26.0 26.6 36.4 36.4 4 .17 2             

6 角谷 健吾 A2 3613 52 　 10 .15 6.25 6.39 35 5.13 5.13 7
1 .09 1             1271 東京 　 0 49.1 49.1 37.0 37.0 2 .18 3             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .16 　現代ボートレースで４カド一気は容易では

ないが、山本隆の足なら十分に可能だろう。

フルダッシュで強襲戦だ。　最内からしぶと

く残す樋口範が対抗格。２コースの表憲一は

差して連争いへ参戦。　角谷健は６コースを

克服して追い上げる。

1 樋口 足は普通。乗り心地を求めて調整する。

S .16 2 表 試運転は悪くなかったけど、レースでは違和感があった。

S .19 3 池田 着順は良くないけど、行き足系で足は悪くない。

D .19 4 山本 出ている。合わせられなかったけど、それでも全体に良かった。

D .16 5 谷 ペラを伸びに寄せた分、ターン回りが悪かった。

D .16 6 角谷 足的には悪くなかったけど、乗りづらさがあった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 後藤 浩 B1 3497 57 　 2 .18 4.99 4.52 40 5.10 5.10 6
5 .26 3             967 埼玉 　 0 25.6 25.6 31.2 31.2 2 .14 2             

予選

2 繁野谷 圭介 A2 3915 51 　 2 .18 5.61 5.49 29 5.89 5.96 7
5 .34 3             1181 大阪 　 0 38.7 31.3 41.1 42.6 1 .06 1             

3 今出 晋二 B1 3949 49 53 　 2 .17 3.80 3.40 38 6.75 6.75 8
5 .24 3             

82 岡山 　 0 13.2 13.4 58.3 58.3 6 .22 6             

4 濱崎 誠 B1 4082 46 　 2 .18 5.12 5.33 36 4.32 4.32 6
2 .29 2             1087 大阪 　 0 33.7 38.8 32.4 32.4 5 .23 5             

発売
締切

16:13
5 坂口 周 A1 3984 47 　 11 .15 6.37 5.97 60 6.59 6.59 7

2 .10 1             
83 三重 　 0 46.3 39.5 47.1 47.1 6 .17 3             

6 土屋 太朗 B1 3441 56 　 6 .19 5.16 4.57 71 5.19 5.19 6
1 .12 1             1265 群馬 　 0 27.2 19.4 31.2 31.2                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　出足関係は悪くない後藤浩が得意のインか

ら逃げ一目散だ。　回ってからの押しがスム

ーズな繁野谷が２コースから差して逆転も。

　ダッシュを乗せる坂口周がスピードターン

で上位争いへ。　浜崎誠、今出晋、土屋太も

３着なら十分に可能で…。

1 後藤 ２走ともノーハンマー。出足や行き足が良くて中堅はある。

S .18 2 繁野谷 力強さがあるし、回っての足や押し感がある。

S .18 3 今出 伸びる感じはなかったけど、いいエンジンだし悪くはない。

D .16 4 濱崎 グリップしているし、足もいいと思う。

D .16 5 坂口 いいエンジンなせいかピット離れ以外は問題がなかった。

D .21 6 土屋 出足が良さそうだし、ターン回りも悪くない。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 伊達 正利 B1 3718 50 　 12 .19 4.08 4.41 43 6.45 6.45 6
4 .32 6             

74 静岡 　 0 19.6 24.7 50.0 50.0 5 .19 5             

予選

2 古川 誠之 A2 3988 47 　 1 .16 5.59 5.95 54 6.83 6.83 9
               1083 愛知 　 0 39.8 43.7 55.3 55.3 4 .17 3             

3 黒崎 竜也 B2 3931 49 　 1 .18 5.36 5.13 72 4.74 4.74 8
1 .13 1             1181 三重 　 0 36.2 28.2 34.0 34.0                

4 石倉 洋行 A1 4614 45 51 　 11 .13 6.73 6.90 19 5.58 5.58 7
               12107 福岡 　 0 50.8 52.7 37.5 37.5 1 .17 2             

発売
締切

16:37
5 佐々木 英樹 B1 3584 52 　 4 .18 4.64 4.80 76 5.07 5.07 7

2 .23 4             970 広島 　 0 27.7 27.0 28.6 28.6                

6 前田 光昭 B2 3353 57 　 6 .19 3.50 4.06 70 5.98 5.98 7
6 .15 6             862 埼玉 　 0 11.7 24.2 44.2 44.2                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　初日は案外だった古川誠だが、エンジンか

らパワーは十分に伝わっている。２コースか

ら先まくりで飛び出すか。　好枠の伊達正は

インからスタートを張り込んで先マイに活路

を見い出したい。　古川誠がまくるようだと

黒崎竜が差して肉薄する。石倉洋のカド攻め

が不気味で…。

プレミア!! 穴狙い!!

1 伊達 伸びが弱いし良くない。数字の感じは全然ない。

S .15 2 古川 伸びてはいたけど、めちゃ重くてターンが好きな感じではない。

S .15 3 黒崎 直線はいいけど、ターン回りがちょっと重い。

D .10 4 石倉 ペラを叩いたけど、合ってなかった。足は悪くない。

D .16 5 佐々木 そのまま行ったらピット離れが悪かったし、道中もいまいち。

D .25 6 前田 試運転はいい足だったけど…。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 天野 誠 B1 3787 54 　 2 .19 4.57 3.92 22 6.25 6.25 7
6 .32 6             

77 岡山 　 0 28.3 15.9 47.2 47.2 2 .11 5             

予選

2 中里 昌志 B1 3546 56 　 1 .18 4.55 4.26 17 4.83 4.83 6
1 .09 2             1069 埼玉 　 0 21.2 25.0 30.4 30.4                

3 香月 大介 B1 3444 56 　 1 .15 3.90 3.64 58 5.85 5.85 7
6 .25 5             165 福岡 　 0 19.0 17.2 40.4 40.4                

4 飯島 昌弘 A1 3679 52 　 11 .16 6.56 6.46 48 4.19 4.19 6
3 .09 2             1173 埼玉 　 0 50.3 43.8 27.0 27.0 1 .18 1             

発売
締切

17:01
5 出畑 孝典 A2 4079 46 52 　 8 .16 6.00 6.01 47 4.78 4.78 6

2 .19 4             987 福岡 　 0 40.6 42.0 30.0 30.0 3 .21 5             

6 橋口 真樹 B1 3945 49 　 2 .20 4.33 4.12 50 4.89 4.89 6
1 .17 2             

82 愛知 　 0 22.0 14.0 27.7 27.7 4 .21 5             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　モーターで強調する選手は不在だが、テク

ニックは飯島昌が一枚上。４カドからダッシ

ュを乗せて自在に抜け出す。　このメンバー

なら天野誠がインから逃げ切っても驚けない

。　２コースの中里昌が一番差しで上位争い

へ。出畑孝は機力立て直しが急務。

1 天野 ちょっと乗れないし、出足の部分も流れている。

S .22 2 中里 ペラを叩いて足は微妙だけど、乗り心地は意外と良かった。

S .16 3 香月 足は普通で勝率の足はない。本体を点検する。

D .15 4 飯島 前半は攻めるレースが出来たし、悪くはない。

D .14 5 出畑 足、乗り心地とも合ってなかった。

D .20 6 橋口 伸びを重視するとハンドルを切った時の挙動があやしい。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 阿波 勝哉 B2 3857 52 　 5 .19 4.59 4.80 32 5.06 4.81 6
5 .25 5             179 東京 　 0.4 30.0 28.2 27.8 25.6                

予選

2 上平 真二 A1 3737 51 　 9 .17 7.01 6.86 25 4.33 4.33 6
3 .19 4             1275 広島 　 0 48.4 53.3 28.2 28.2 6 .21 4             

3 冨田 秀幸 B1 3519 57 　 2 .15 4.52 4.70 56 5.27 5.27 7
1 .23 4             

68 愛知 　 0 21.0 28.0 31.4 31.4 5 .21 4             

4 樋口 範政 B1 4081 46 　 10 .19 3.91 3.84 33 6.12 6.56 7
               287 愛知 　 0 16.2 15.1 46.2 51.2 3 .11 2             

発売
締切

17:29
5 山本 寛久 A1 3874 49 　 10 .15 6.36 6.47 18 6.21 6.21 8

               1079 岡山 　 0 44.5 50.8 52.1 52.1 3 .22 3             

6 大場 敏 A2 3489 58 52 　 6 .15 5.75 5.61 30 4.60 5.25 6
4 .15 3             1167 静岡 　 0 34.3 35.7 30.8 36.4                

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .23 　自在派に転向した阿波勝が好枠を生かして

コース有利に運ぶ。　さばき上位の上平真が

２コースから鋭角に差して逆転も。　エンジ

ン本体は悪くない山本寛がダッシュを乗せて

まとめて料理をするシーンも。　コーナー堅

実な大場敏が追い上げて…。
プレミア!! 穴狙い!!

1 阿波 回ってからの行き足が弱い気がする。

S .16 2 上平 感触は良くない。ペラを叩いてみる。

S .13 3 冨田 競れる感じはあるし、足は悪くない。

D .18 4 樋口 足は普通。乗り心地を求めて調整する。

D .15 5 山本 伸びを求めてペラを半分叩いたけど、全く伸びなかった。

D .18 6 大場 展示タイムが良かったし、道中で乗っていても悪くなかった。



11月15日（土） 2日目
【データ詳細】

◆体重…初日は前検体重、2日目以降は前日体重　◆出走回数/事故率…期始め～前日　◆平均ST…期別成績　◆期別勝率/2連率…期別成績　◆近況勝率/2連率（選手）…開催初日

の月を含む過去6カ月　◆通算勝率/2連率（モーター）…初使用～直近節　◆近況勝率/2連率（モーター）…直近過去使用5節　◆パワー…前節までの実績で10段階評価（10が最も

良い、1が最も悪い）　◆出足/伸び/回り足…5段階評価（ が最も良い、 、 、 、 が最も悪い）　◆節間成績…太字はドリーム戦、○は準優勝戦　◆コース別平均ST（選

手）…開催初日の月を含む過去6カ月
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 安田 政彦 A2 3572 54 　 9 .20 5.64 5.49 39 5.59 5.59 6
               1270 兵庫 　 0 41.2 32.6 46.9 46.9 5 .17 4             

予選
進入固定

2 野中 義生 B1 3294 60 　 5 .17 4.00 4.88 53 5.68 5.68 6
6 .06 5             160 静岡 　 0 17.3 28.7 40.9 40.9                

3 服部 幸男 A1 3422 54 　 10 .15 6.38 6.54 34 5.63 5.63 8
4 .13 4             1164 静岡 　 0 49.2 50.0 43.5 43.5 4 .10 1             

4 芦澤 望 A2 4053 47 　 7 .18 5.75 5.65 26 4.67 4.42 7
3 .28 6             

86 東京 　 0.29 38.6 36.0 29.2 31.6 6 .21 4             

発売
締切

17:57
5 高橋 真吾 B1 3793 53 　 2 .16 4.58 4.51 28 4.67 4.67 6

4 .14 2             
77 埼玉 　 0 28.2 25.9 33.3 33.3 2 .17 1             

6 表 憲一 B1 4003 47 　 6 .19 5.19 5.64 59 5.60 5.60 6
5 .11 4             284 福井 　 0 30.6 32.6 41.7 41.7 3 .16 2             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　進入固定のイン戦は足不足をカバーすることが

出来るが、安田政が服部幸の行き足に応戦出来る

かどうかは疑問が残る。服部幸がスリットからグ

イッと伸びてまくるか。　展開が向きそうなのが

芦沢望。不良航法は残念だが、足自体は悪くない

。レース足のいい高橋真が食い下がって…。

1 安田 チルトを０にして行ったけど、乗りづらかった。

S .17 2 野中 足はまあまあだと思う。

S .15 3 服部 普通ぐらい。

D .13 4 芦澤 差した感じを含めて足は良かったけど…。

D .19 5 高橋 そのまま乗ってまあまあ。行き足が良くてターン回りもいい。

D .15 6 表 試運転は悪くなかったけど、レースでは違和感があった。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 石田 政吾 A2 3635 55 　 9 .18 5.61 5.04 13 4.94 4.94 6
4 .16 1             

72 福井 　 0 42.3 30.8 32.7 32.7 5 .22 6             

予選

2 杉江 浩明 B1 4035 47 　 1 .20 3.50 3.49 62 5.88 5.88 7
3 .14 6             185 愛知 　 0 20.4 16.1 42.0 42.0                

3 前田 光昭 B2 3353 57 　 6 .19 3.50 4.06 70 5.98 5.98 7
6 .15 6             462 埼玉 　 0 11.7 24.2 44.2 44.2                

4 仲口 博崇 A1 3554 53 　 12 .17 6.53 6.57 63 4.64 4.64 7
3 .19 3             1269 愛知 　 0 50.0 51.8 34.1 34.1 3 .15 5             

発売
締切

18:26
5 大澤 普司 A1 3740 51 　 11 .17 6.28 6.67 57 5.32 4.96 6

3 .21 1             
75 群馬 　 0.18 47.1 53.4 33.9 28.9 4 .17 4             

6 谷 勝幸 B1 3614 52 　 2 .16 4.52 4.27 55 5.05 5.05 7
4 .21 4             271 広島 　 0 26.0 26.6 36.4 36.4 4 .17 2             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .15 　足は普通レベルの石田政だが、ここは好枠

を生かしてインから先マイ果たす。　仲口博

は４カドよりもピット離れ次第では一つでも

内が望ましい。自在に運んで逆転を狙う。　

大沢普がダッシュ攻勢で上位争いへ。杉江浩

、谷勝幸が連下の伏兵。

1 石田 ２走とも合ってなくて伸びは弱め。

S .19 2 杉江 ピット離れは良かったけど、伸びが劣勢だった。

S .15 3 前田 試運転はいい足だったけど…。

D .18 4 仲口 ペラを叩いて悪くはないけど、いいと言えることはない。

D .15 5 大澤 気になるところはないけど、どこか特徴があるわけでもない。

D .17 6 谷 ペラを伸びに寄せた分、ターン回りが悪かった。

9R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 出畑 孝典 A2 4079 46 　 8 .16 6.00 6.01 47 4.78 4.78 6
2 .19 4             587 福岡 　 0 40.6 42.0 30.0 30.0 3 .21 5             

予選
特賞

2 岩崎 正哉 A2 3853 53 　 11 .18 5.80 5.49 61 4.79 4.79 6
5 .18 3             

79 福岡 　 0 39.2 36.5 29.8 29.8 6 .28 6             

3 佐々木 英樹 B1 3584 52 　 4 .18 4.64 4.80 76 5.07 5.07 7
2 .23 4             470 広島 　 0 27.7 27.0 28.6 28.6                

4 西島 義則 A1 3024 64 　 6 .16 6.83 6.98 77 6.06 6.06 7
1 .14 1             

49 広島 　 0 59.0 59.8 45.8 45.8 1 .11 3             

発売
締切

18:55
5 後藤 浩 B1 3497 57 　 2 .18 4.99 4.52 40 5.10 5.10 6

5 .26 3             367 埼玉 　 0 25.6 25.6 31.2 31.2 2 .14 2             

6 田中 信一郎 A1 3556 52 　 10 .15 6.38 6.75 16 5.36 5.36 6
2 .12 2             

69 大阪 　 0 46.1 53.0 33.3 33.3 5 .16 2             
進入予想

コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　ピット離れのいい西島義が強気にインを奪

取して素早く逃げ態勢に持ち込む。　本来な

らインを主張したい出畑孝だが、初日の足を

見る限り深いインは持ちそうにない。　田中

信が展開をシャープに突いて上位争いへ。岩

崎正、後藤浩がしぶとく粘って…。

1 出畑 足、乗り心地とも合ってなかった。

S .17 2 岩崎 レースが出来る足はありそうだが、ピット離れが気になった。

S .17 3 佐々木 そのまま行ったらピット離れが悪かったし、道中もいまいち。

D .15 4 西島 初戦はピット離れ仕様で良かったし、足も普通か少しいい感じ。

D .17 5 後藤 ２走ともノーハンマー。出足や行き足が良くて中堅はある。

D .14 6 田中 普通。特徴を付けたい。

10R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 山本 寛久 A1 3874 49 　 10 .15 6.36 6.47 18 6.21 6.21 8
               679 岡山 　 0 44.5 50.8 52.1 52.1 3 .22 3             

予選
特賞

2 濱崎 誠 B1 4082 46 　 2 .18 5.12 5.33 36 4.32 4.32 6
2 .29 2             387 大阪 　 0 33.7 38.8 32.4 32.4 5 .23 5             

3 岸本 隆 A2 3930 49 　 6 .16 5.60 5.34 64 6.48 6.48 7
6 .12 5             181 岡山 　 0 42.1 33.6 46.0 46.0 2 .18 6             

4 中里 昌志 B1 3546 56 　 1 .18 4.55 4.26 17 4.83 4.83 6
1 .09 2             569 埼玉 　 0 21.2 25.0 30.4 30.4                

発売
締切

19:24
5 徳増 秀樹 A1 3744 50 　 13 .13 7.16 6.54 27 6.25 6.25 7

4 .13 3             
75 静岡 　 0 59.0 50.0 43.1 43.1 2 .13 6             

6 古川 誠之 A2 3988 47 　 1 .16 5.59 5.95 54 6.83 6.83 9
               483 愛知 　 0 39.8 43.7 55.3 55.3 4 .17 3             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　初日は久々の当地戦で調整を合わせられな

かった山本寛だが、それでも３着は確保した

。今度はしっかりと合わせて逃げあるのみ。

　５コースからまくり差しに構える徳増秀が

対抗格。　岸本隆がセンターから握って回っ

て連争いへ。古川誠のパワーが侮れなくて…

。

プレミア!! 穴狙い!!

1 山本 伸びを求めてペラを半分叩いたけど、全く伸びなかった。

S .15 2 濱崎 グリップしているし、足もいいと思う。

S .14 3 岸本 足は普通で特徴はない。

D .17 4 中里 ペラを叩いて足は微妙だけど、乗り心地は意外と良かった。

D .10 5 徳増 ペラを叩いてみたけど、うまくいかなかった。

D .18 6 古川 伸びてはいたけど、めちゃ重くてターンが好きな感じではない。

11R
予
想

枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 服部 幸男 A1 3422 54 　 10 .15 6.38 6.54 34 5.63 5.63 8
4 .13 4             764 静岡 　 0 49.2 50.0 43.5 43.5 4 .10 1             

予選
特選

2 山本 隆幸 A1 4025 48 　 3 .18 6.39 6.73 21 7.48 7.48 9
               285 兵庫 　 0 44.9 48.9 64.0 64.0 1 .17 1             

3 大場 敏 A2 3489 58 　 6 .15 5.75 5.61 30 4.60 5.25 6
4 .15 3             667 静岡 　 0 34.3 35.7 30.8 36.4                

4 黒崎 竜也 B2 3931 49 　 1 .18 5.36 5.13 72 4.74 4.74 8
1 .13 1             481 三重 　 0 36.2 28.2 34.0 34.0                

発売
締切

20:04
5 飯島 昌弘 A1 3679 52 　 11 .16 6.56 6.46 48 4.19 4.19 6

3 .09 2             573 埼玉 　 0 50.3 43.8 27.0 27.0 1 .18 1             

6 繁野谷 圭介 A2 3915 51 　 2 .18 5.61 5.49 29 5.89 5.96 7
5 .34 3             381 大阪 　 0 38.7 31.3 41.1 42.6 1 .06 1             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .14 　ここはエンジンメンバーが高く注目の一戦

。服部幸が行き足を伸ばしてインから逃げ切

る。　パワー上々の山本隆が２コースから差

して伸び比べに持ち込む。　大場敏はセンタ

ーから冷静に立ち回って連争いへ。黒崎竜、

飯島昌、繁野谷も軽視は禁物。
プレミア!! 穴狙い!!

1 服部 普通ぐらい。

S .17 2 山本 出ている。合わせられなかったけど、それでも全体に良かった。

S .14 3 大場 展示タイムが良かったし、道中で乗っていても悪くなかった。

D .16 4 黒崎 直線はいいけど、ターン回りがちょっと重い。

D .16 5 飯島 前半は攻めるレースが出来たし、悪くはない。

D .16 6 繁野谷 力強さがあるし、回っての足や押し感がある。
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枠 選手名
級
別

登番
期

年齢
支部

体
重

F
L

出走回数

事故率
平均
ST

期別 近況 ﾓｰﾀｰ
No.

通算 近況
ﾊﾟﾜｰ 出足 伸び

回り
足

節間成績（進入/ST/着） 早
見勝率/2連率 勝率/2連率 初日 2日目 3日目 4日目 準優日

1 仲口 博崇 A1 3554 53 　 12 .17 6.53 6.57 63 4.64 4.64 7
3 .19 3             869 愛知 　 0 50.0 51.8 34.1 34.1 3 .15 5             

予選
記者
特選

2 安田 政彦 A2 3572 54 　 9 .20 5.64 5.49 39 5.59 5.59 6
               770 兵庫 　 0 41.2 32.6 46.9 46.9 5 .17 4             

3 土屋 太朗 B1 3441 56 　 6 .19 5.16 4.57 71 5.19 5.19 6
1 .12 1             365 群馬 　 0 27.2 19.4 31.2 31.2                

4 上平 真二 A1 3737 51 　 9 .17 7.01 6.86 25 4.33 4.33 6
3 .19 4             675 広島 　 0 48.4 53.3 28.2 28.2 6 .21 4             

発売
締切

20:33
5 角谷 健吾 A2 3613 52 　 10 .15 6.25 6.39 35 5.13 5.13 7

1 .09 1             271 東京 　 0 49.1 49.1 37.0 37.0 2 .18 3             

6 石倉 洋行 A1 4614 45 　 11 .13 6.73 6.90 19 5.58 5.58 7
               4107 福岡 　 0 50.8 52.7 37.5 37.5 1 .17 2             

進入予想
コース別
平均ST レース展望 激アツ!! 買い目はコレ!!   コメント

S .17 　ここは一つ前の１１レースと比べるとエン

ジン相場は高くない。なぜなら、地元の仲口

博に勝機を逃さないでほしいからだ。　テク

ニック上位の上平真がシャープなコーナー戦

で相手筆頭。　角谷健がまくり差しで連争い

へ参戦。安田政、石倉洋も２～３着は十分に

可能で…。

1 仲口 ペラを叩いて悪くはないけど、いいと言えることはない。

S .19 2 安田 チルトを０にして行ったけど、乗りづらかった。

S .18 3 土屋 出足が良さそうだし、ターン回りも悪くない。

D .17 4 上平 感触は良くない。ペラを叩いてみる。

D .12 5 角谷 足的には悪くなかったけど、乗りづらさがあった。

D .13 6 石倉 ペラを叩いたけど、合ってなかった。足は悪くない。


